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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که 
اقدام به تهدید و توهین به یکی از همکارانش در شبکه‌های 
اجتماعی کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت: یکی از 
شهروندان با مرجوعه قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ 
مراجعه و با طرح شکوائیه‌ای اعلام کرد که فردی ناشناس 
در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به درج مطالب توهین 
آمیز علیه وی کرده است. این فرد همچنین مدعی شد 
که فرد ناشناس بارها نسبت به تهدید و ترساندن وی نیز 
اقدام کرده است. وی با بیان اینکه رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستورکار ماموران و کارشناسان پلیس 
فتای تهران بزرگ قرار گرفت، گفت:‌ ماموران پلیس فتا 
با مطالعه اظهارات شاکی و مستندات موجود در پرونده 
متوجه شدند مدتی است فردی در فضای مجازی شاکی را 
تهدید کرده و با ایجاد یک صفحه اینستاگرامی و نوشتن 
مطالب خصوصی مربوط به وی، اقدام به انتشار تصاویر 
خصوصی از وی نیز کرده و از این طریق قصد آسیب 
رساندن به شاکی و تخریب شخصیت وی را دارد.  رئیس 

پلیس فتای پایتخت با اشاره به اقدامات ماموران پلیس 
فتا برای شناسایی این فرد گفت:‌ ماموران با انجام اقدامات 
تخصصی ردپای متهم را در فضای مجازی شناسایی کرده 
و مدتی بعد موفق به کسب اطلاعات کامل هویت وی 
شدند. با کسب این اطلاعات هماهنگی با مقام قضایی 
انجام شده و متهم در یک عملیات پلیسی در شمال تهران 

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.
معظمی گودرزی با بیان اینکه با انتقال متهم به مقر 
پلیس مشخص شد که وی از همکاران شاکی است، گفت: 
متهم پس از حضور در پلیس فتا و در جریان بازجویی‌های 
اولیه ارتکاب هرگونه جرمی را انکار کرد اما پس از روبه 
رو شدن با شاکی بزه انتسابی را پذیرفت و علت این کار 
را انتقام جویی و رقابت کاری با او اعلام کرد.به گفته وی 
برای متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شد و این 
فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده 
متشکله روانه زندان شد.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
تاکید کرد:‌ رعایت اخلاق در فضای مجازی به خصوص 
شبکه‌های اجتماعی یکی از ضروریات است که کاربران 

باید به آن پایبند باشند، چرا که عدم رعایت اخلاق در این 
فضا باعث هرج و مرج و ناهنجاری‌های فراوان می‌شود که 

این ناهنجاری‌ها حتی می‌تواند در روابط حقیقی افراد در 
فضای واقعی تاثیر گذار باشد.

بازداشت فردی که همکارش را در اینستاگرام تهدید کرده بود

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری 2 نفر از 
سارقان حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی در سطح 

شهر خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سردار »سلمان 
آدینه وند« فرمانده یگان امداد تهران بزرگ اظهار 
کرد: خرداد ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، واحدهای گشت انتظامی یگان امداد 
در محدوده خیابان »فرجام« تهران در حال گشت‌زنی 
بودند که به دو نفر پیاده که یک عدد کوله پشتی همراه 
داشتند مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 

کردند. فرمانده یگان امداد پایتخت ادامه داد: نفرات پس 
از مشاهده واحد گشت بلافاصله اقدام به فرار کردند که 
با هوشیاری ماموران در محل دستگیر شدند. سردار 
آدینه وند خاطرنشان کرد: متهمان در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو و دیگر سرقت‌های 
خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند همچنین در 
بازرسی‌های انجام شده تعدادی آچار و لوازم خودرو از 
وسایل آنها نیز کشف شد.این مقام ارشد انتظامی ادامه 
داد: هر 2 متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار  

کلانتری  136 فرجام قرار گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از  76 تن برنج قاچاق به ارزش بیش از 30 
میلیارد ریال خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه »هدایت بهرامی« رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران  توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و 
پلیسی ماموران  این پلیس موفق به کشف محل دپوی 
برنج قاچاق در محدوده خیابان »مولوی«  تهران  شدند.
وی  عنوان داشت: بررسی‌های اولیه حاکی از این بود،  
مالک یک انبار کالا،  مقادیر فراوانی برنج »هندی« و 
»پاکستانی« خارجی با استفاده از خودروهای شوتی از 

شهر‌های جنوبی کشور تهیه و به  این  مکان تخلیه 
و دپو کرده است.سرهنگ بهرامی به هماهنگی‌های 
قضائی و بازدید از انبار کالا اشاره کرد و  افزود: در 
بازدید از این مکان 76 هزار و 840 کیلو  برنج هندی 
و پاکستانی فاقد مجوزهای گمرکی کشف شد.رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران  با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از 30 میلیارد 
ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: در این رابطه یک متهم 
دستگیر و دستگیری سایر مرتبطین پرونده در دستور 

کار قرار دارد.

کشف 30 میلیاردی برنج قاچاق در بازار تهران دستگیری 2 سارق خودرو 

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از 
نظم دهی به بساط دستفروشان در مرکز تهران خبر داد.

سرهنگ »سعید راستی«، در گفت‌وگو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: 
با شکایت‌های مکرر و نارضایتی شهروندان درخصوص 
حضور و تردد دستفروشان و ایجاد سد مهبر در محدوده  
مرکز تهران به ویژه در محدده خیابان 15 خرداد، در این 
خصوص جلسه‌ای در پلیس اطلاعات پلیس تهران تشکیل 

و تیم‌های عملیاتی برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: پس از بررسی‌های 
صورت گرفته،  مشخص شد تعدادی از دستفروشان بدون 
توجه به حریم مغازه‌ها و معابر عمومی به بساط و فروش 
کالا و تبلیغ کالا می‌پردازند که  ضمن بر هم زدن نظم 

عمومی، موجب نارضایتی مردم شده‌اند.
سرهنگ راستی تصریح کرد: بر این اساس طرح 
ساماندهی بساط دستفروشان در مرکز تهران در دستور 
کار قرار گرفت و در اجرای طرح یک روزه، نظم دهی به 

بساط دستفروشان انجام شد.
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در 
پایان با اشاره به این که مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
پل ارتباطی شهروندان و پلیس است، خاطر نشان کرد: 
شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده موارد تخلف از 
طریق سامانه 110 مراتب را به پلیس گزارش دهند تا در 

کمترین زمان ممکن به موضوع رسیدگی شود.
دستگیری عامل 

تخریب خودرو شهروندان 
رئیس مرکزعملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 

همچنین از دستگیری عامل رعب و وحشت و تخریب 
خودروهای شهروندان در شمال تهران خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »سعید راستی«در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: پس از اعلام مرکز 

فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر تخریب و وارد آمدن 
خسارت به 10 دستگاه خودرو توسط عده‌ای اراذل و اوباش 
به وسیله سنگ، چوب و شمشیر در خیابان »پاسداران« 
تهران، رسیدگی موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره 
عملیات پایگاه چهارم این پلیس قرار گرفت.وی ادامه داد: 
تیم‌هایی از ماموران تحقیقات همه جانبه خود را برای 
شناسایی و دستگیری عاملان تخریب خودروها و افرادی 
که باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بودند، آغاز 

کردند.
سرهنگ راستی تصریح کرد: ماموران پلیس با انجام 
کارهای اطلاعاتی و تحقیقات گسترده خود موفق به 
شناسایی  شروری که اقدام به تخریب خودروی شهروندان 
کرده بود،شدند و در یک عملیات  مقتدرانه آن را دستگیر 
کردند.این مقام پلیسی با اشاره به اینکه ماموران در یک 
عملیات منسجم، شرور را دستگیر و موفق به کشف آلات 
و ادوات جرم از وی شده، خاطرنشان کرد: در این عملیات 
پلیسی یک دستگاه موتورسیکلت آپاچی توقیف کردند.

رئیس مرکزعملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در 
پایان با اشاره به معرفی شرور دستگیر شده به دستگاه 
قضائی خاطر نشان کرد: خط قرمز پلیس امنیت و آرامش 
جامعه و مردم است و هرکس بخواهد از آن عبور کند 
 در چارچوب قانون با سخت‌ترین واکنش‌های ماموران 

انتظامی مواجه خواهد شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 1 مرد جوان 
که از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کرد، خبر 
داد و گفت: تا کنون 15 شاکی متهم را شناسایی کردند.
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: ساعت 23 پنجم 
خرداد ماه سال جاری عملیات کلانتری 150 تهرانسر در 
حال گشت زنی در محدوده خیابان »رجایی« تهران بودند 
که به یک موتورسیکلت هوندا دو ترک که افراد گذری از 
خیابان را زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های 
ویژه پلیسی قرار می‌دهند.وی گفت: متهمان در همین 
حین به طرف پسری نوجوان حمله ور و با تهدید ساح 
سرد از وی اقدام به زورگیری کرده که ماموران به سرعت 
برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به 
محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل 
متواری شدند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 

پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان 
به سایر گشت‌های انتظامی، و در یک عملیات تعقیب و 
گریز یکی از متهمان دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از 
وی 1 قبضه ساح سرد و 4 دستگاه تلفن همراه کشف 
شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم 
24 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 20 فقره سرقت 
مشابه با همکاری همدستش معترف و اظهار داشت پس 
از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد 
معینی فروخته اند.سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به 
سوابق متهمان در امر سرقت خاطرنشان کرد: در این رابطه 
15 شاکی شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه در 

دستور کار پلیس قرار دارد.به گفته این مقام انتظامی کلیه 
مال باختگان به همراه متهمان پرونده راهی مراجع قضائی 

شدند.
موبایل قاپی با موتورسیکلت پلاک مخدوش

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین همچنین 
از دستگیری 2 نوجوان که با مخدوش کردن پلاک 
موتورسیکلت شان موبایل قاپی می‌کردند، خبر داد. 
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: اردیبهشت ماه سال 
جاری عملیات کلانتری 107 فلسطین در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان »نجات الهی« تهران به راکب و ترک 
نشین یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک 

و موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار 
می‌دهند.وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت 
به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از 
تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را سرقت و 
به سرعت از محل متواری شدند.این مقام انتظامی  گفت: 
با اجرای طرح مهار و  اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهمان در محدوده 
محل سرقت پس از برخورد با یک دستگاه خودروی سواری 
عبوری متوقف شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه 
داد: متهمان 16 و 17 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که 
در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار این 
کلانتری قرار گرفت.به گفته این مقام انتظامی  متهمان به 
همراه پرونده تحویل دادسرای نوجوانان شدند و سپس با 

دستور قضائی به کانون اصلاح و تربیت معرفی شدند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران خبر داد

نظم‌دهی به بساط دستفروشان در مرکز تهران

دستگیری زورگیر حرفه‌ای با 15 شاکی

یک راهکار ساده برای اینکه سرمان کلاه نرود
سرهنگ کبری خسروی*

انگلیسی‌ها یک ضرب المثل بسیار جالب دارند؛ مفهوم این ضرب المثل آن 
است که »هیچ چیز گراني بی حکمت نيست و هيچ ارزاني بی‌علت«. اما متاسفانه 
بی توجهی  ما به همین مفهوم ساده برای بسیاری از افراد مشکلات جبران 

ناپذیری به بار آورده است.
به گزارش بانکی دات آی آر، یکی از ساده ترین راه‌هایی که کلاهبرداران به 
ویژه کلاهبرداران اینترنتی از آن سود می‌برند، استفاده از طمع کسانی است که 

قصد کلاهبرداری از آنها را دارند.
در هر کلاهبرداری اینترنتی دو مقصر وجود دارد:

۱- کلاهبرداران: کسانی هستند که کلاهبرداری می‌کنند. مجرمان همواره 
در پی دستیابی به خواسته‌های خویش اند تا از کوچکترین غفلت ما نهایت 

سود را ببرند.
۲- کسانی که سرشان کلاه می‌رود )فریب خوردگان(: افرادی هم که موقعیت 
سودجویی و سرقت اموالشان را فراهم می‌کنند به اندازه هکرها مقصر اند. 
بیشتر این افراد با مشاهده عرضه و فروش کالاهایی با قیمت بسیار پایین تر از 
قیمت‌های واقعی، طمع کرده و به راحتی اطلاعات و رموز بانکی شان را تقدیم 

هکرها می‌کنند.
* معاونت اجتماعی کلانتری ۱۱۰ شهدا تهران

هشدار پلیسی

کشف بیش از ۹ تن مواد مخدر و دستگیری
 ۴۹۰۰ خرده‌فروش و معتاد متجاهر طی یک هفته

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا گفت: ماموران انتظامی کشور طی یک 
هفته موفق به کشف بیش از ۹ تن انواع مواد مخدر و دستگیری ۴۹۰۰ خرده 
فروش مواد مخدر و معتاد متجاهر در اجرای طرح تشدید با خرده فروشان 
مواد مخدر و معتادان متجاهر در سراسر کشور شدند.به گزارش ایسنا، سردار 
ایرج کاکاوند در تشریح جزییات این خبر اظهار کرد: به منظور رصد و کنترل 
فعالیت‌های مجرمانه باندهای قاچاق مواد مخدر، سرنخ‌هایی از فعالیت عناصر 
مسلح و قاچاقچی که قصد جابه‌جایی و انتقال مواد مخدر از مرزهای شرقی و 
جنوب شرقی به عمق کشور را داشتند به دست آمد که با برنامه ‌ریزی دقیق 
اطلاعاتی و عملیاتی تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت. وی 
افزود: با اشراف کامل اطلاعاتی و رصد دقیق و پیچیده قاچاقچیان مواد مخدر، 
ماموران انتظامی خستگی ناپذیر و جان بر کف به ویژه در استان‌های شرقی 
و مرکز کشور از جمله سیستان و بلوچستان، کرمان، خراسان جنوبی، تهران 
بزرگ، البرز، قزوین، غرب استان تهران و نیز دریابانی چابهار مطلع شدند 
قاچاقچیان قصد دارند محموله‌های سنگینی از مواد مخدر را از مرزهای شرقی 
و جنوب شرقی به کشور منتقل کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
تصریح کرد: ماموران انتظامی به طور هماهنگ و همزمان در قالب چند تیم 
پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند کمین و طرح مهار، قاچاقچیان را تحت 
کنترل و رصد خود قرار دادند و طی عملیات‌های غافلگیرانه موفق به کشف 
۹ تن و ۴۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر شدند.سردار کاکاوند همچنین به عزم 
و جدیت پلیس در برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و نیز معتادان متجاهر 
اشاره کرد و افزود: در راستای پاک سازی نقاط آلوده و نیز افزایش رضایتمندی 
عمومی ۲۴۸۷ خرده فروش مواد مخدر شناسایی و دستگیر و بیش از ۲۴۵۰ 
معتاد متجاهر نیز جمع‌آوری شدند.وی عنوان کرد: در این راستا ضمن تشکیل 
پرونده برای بیش از ۷۱۲۸ نفر تحت عناوین مختلف )قاچاقچی، حمل کننده، 
نگهدارنده، خرده فروش، توزیع کننده، معتاد و معتاد متجاهر(، ۱۱ دستگاه 
خودروی سبک و سنگین و ۱۲ قبضه سلاح سبک از قاچاقچیان کشف و ضبط 
شد.براساس گزارش سایت پلیس، این مقام ارشد انتظامی در خاتمه با قدردانی 
از پیگیری و تلاش‌های مجاهدت گونه همکاران خود در مجموعه انتظامی 
کشور با اشاره به عزم جدی پلیس در مقابله با پدیده خانمان سوز مواد مخدر، 
ضمن تشکر از همکاری مردم عزیز با پلیس از آن‌ها خواست همچون گذشته 

یاریگر پلیس باشند.

آتش‌سوزی یک مغازه، خانه‌ای را در جنوب تهران
به آتش کشید

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از اطفای آتش‌سوزی 
در یک ساختمان در محله مرتضی‌گرد خبر داد.سید جلال ملکی در گفت‌وگو 
با ایسنا، درباره جزئیات آتش سوزی در محله مرتضی گرد، توضیح داد: وقوع 
حادثه آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی در ساعت ۹:۲۰ صبح دیروز 
به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان سه 
ایستگاه را به همراه تجهیزات لازم و خودروهای پشتیبانی به محل حادثه واقع 
در بزرگراه آزادگان محله مرتضی‌گرد، خیابان ولی عصر یکم اعزام کرد.وی 
با بیان اینکه محل آتش سوزی یک ساختمان چهار طبقه شامل یک طبقه 
همکف و سه طبقه مسکونی بود، ادامه داد: قسمت همکف یک مغازه حدودا ۸۰ 
متری و محل تولید، نگهداری و فروش ابر، اسفنج و تشک بود. حجم زیادی از 
این وسایل موجود در این محل کاملا شعله ور بود. آتش از در مغازه به بیرون 
زده بود و از طریق پنجره‌های بالایی به دو طبقه مسکونی بالا هم سرایت کرده 
بود. به طوری که  بیش از نیمی از طبقه اول مسکونی ساختمان یاد شده شعله 
ور شده بود و آتش به طبقه دوم هم ورود کرده و بخش‌هایی از منزل را شعله 
ور کرده بود.سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان 
اینکه قسمت پشتی این ساختمان محل پارک خودروها وجود داشت و همین 
امر باعث شده بود آتش به ساختمان‌های اطراف سرایت نکند، گفت: چند نفری 
که در ساختمان حضور داشتند پیش از رسیدن آتش نشانان خارج شده بودند. 
اگر آنها امکان خروج به موقع را پیدا نمی‌کردند، محبوس شدن آنها وضعیت را 
وخیم می‌کرد و احتمال خسارات جانی هم وجود داشت.به گفته وی، این آتش 

سوزی مورد مصدومیت و تلفات جانی نداشت.

تعیین مجازات راننده‌ای که یک روحانی را
در مرزداران زیر گرفت

رئیس کل دادگستری استان تهران از صدور رأی پرونده عامل زیرگرفتن یک 
روحانی در خیابان مرزداران تهران خبر داد و گفت که شاکی پرونده در جلسه 
دادگاه گذشت کرد.به گزارش رکنا، علی القاصی مهر روز دوشنبه در نشست 
شورای عالی مسئولان قضایی به بیان چند مورد از اقدامات این دادگستری 
در برخورد با کسانی پرداخت که امنیت روانی و فیزیکی جامعه را دچار خدشه 
کرده‌اند و در همین ارتباط گفت: پس از رسیدگی به پرونده فردی که با خودروی 
خود به یک روحانی متعرض شده بود و بعد از اقاریر متهم به رفتار ارتکابی، 
کیفرخواست این پرونده صادر و وقت رسیدگی آن در زمان کوتاهی تعیین شد؛ 
شاکی پرونده در تاریخ ۲۳ اردیبهشت و در جلسه دادگاه اعلام گذشت کرد.وی 
ادامه داد: با گذشت شاکی پرونده، قرار موقوفی تعقیب از سوی دادگاه صادر شد 
اما از نظر جنبه عموم جرم، این فرد مجرم به هشت ماه حبس تعزیری و ۴۰ 
ضربه شلاق تعزیری و ۲ سال محرومیت از رانندگی و تصدی هرگونه وسایل نقلیه 
محکوم شد.ششم اردیبهشت یک روحانی ۳۵ ساله در بلوار مرزداران تهران پس 
از پارک خودرو شخصی، توسط یک دستگاه خودرو سواری زیرگرفته شد.نهم 
اردیبهشت، مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در اطلاعیه‌ای 
از دستگیری عامل زیرگرفتن روحانی در خیابان مرزداران تهران خبر داد و 
۱۳ اردیبهشت دادستان تهران در پی دستور رئیس قوه قضاییه برای پیگیری 
فوری و قاطع با عوامل مجروح کردن چند طلبه در برخی نقاط کشور، از صدور 
کیفرخواست برای راننده پراید متهم به برخورد عمدی با یک روحانی خبر داد.

تیراندازی به رئیس شبکه بهداشت و درمان بشاگرد
پیرداد نجفی رئیس شبکه بهداشت و درمان بشاگرد ساعت ۲۲ دوشنبه 
مورد سوء قصد افراد ناشناس قرار گرفت.به گزارش رکنا، بر اساس گزارش 
در بشاگرد، این حادثه هنگام برگشت رئیس شبکه بهداشت و درمان بشاگرد 
از محل کارش رخ داد و افراد ناشناس با ساح کلاشینکف ۱۲ تیر به وی 
تیراندازی کردند.بر اساس این گزارش، رئیس شبکه بهداشت و درمان بشاگرد 
در این تیراندازی آسیبی ندید و کارکنان شبکه بهداشت و درمان بشاگرد دیروز 
برای اعتراض به این اقدام سرکار حاضر نشدند.یکی از کارکنان فرمانداری 
بشاگرد گفت: دو نفر در این باره دستگیر شده اند و تحقیقات برای شناسایی 

عوامل حمله کننده دیگر و انگیزه این حمله آغاز شده است.

اخبارکوتاه

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مرد 
جوانی که اقدام به سرقت از منزل کرده بود، خبر داد و 
گفت از متهم اموال سرقتی اعم از طلا و ارز سرقتی کشف 
شد.سرهنگ » حسین مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: بامداد ششم خرداد 
ماه سال جاری تیم عملیات کلانتری 137 نصر در حال 
گشت زنی در محدوده خیابان »جال آل احمد« تهران 
بودند که به دو نفر که منازل مسکونی را زاغ زنی می‌کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین به طرف یکی از منازل 
رفته و اقدام به تخریب و ورود به منزل می‌کنند که ماموران 
به سرعت برای دستگیری متهمان وارد عمل شده و هر 
دو متهم به محض رویت ماموران اقدام به فرار کردند.این 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر 

چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: یکی از 
متهمان با ساح سردی که در اختیار داشت به ماموران 
حمله و اقدام به گروگانگیری برای فرار کرد که با درایت 
ماموران جوان کلانتری 137 نصر متهم خلع ساح و در 
محل دستگیر شد و متهم دیگر از شلوغی ایجاد شده 
استفاده و اقدام به فرار کرد. این مقام انتظامی گفت: در 
بررسی‌های بیشتر از متهم آلات و ادوت سرقت، سه عدد 
انگشتر، مقداری ارز خارجی و حدود 10 گرم طلا مجموعا 
به ارزش 1 میلیارد ریال و همچنین یک قبضه سلاح سرد و 
افشانه فلفل کشف و مشخص شد متهم دارای سابقه سرقت 
بوده است.سرهنگ مافی خاطرنشان کرد : متهم به 10 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرد و به مراجع قضایی معرفی شد، 
همچنین شناسایی و دستگیری همدست متواری متهم در 

دستور کار قرار کرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 4 تن از 
اعضای باند سرقت از کارگاه استحصال طلا و نقره به ارزش 
50 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در تشریح 
این خبر بیان داشت: ماه گذشته با  دریافت پرونده سرقت از 
کارگاه استحصال طلا و نقره در شهرک صنعتی »علائین« 
به ارزش 50 میلیارد ریال پیگیری موضوع سریعاً در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین‌گام 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم، بازبینی 
دوربین‌های مدار بسته و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان، 
هویت 4 متهم  را شناسایی کردند  و همچنین  به دست 
آوردند یکی از سارقان،  مدتی قبل در کارگاه محل سرقت 
مشغول به کار بوده و چندی پیش از آنجا اخراج شده است.

وی در ادامه ابراز داشت: عوامل این پلیس در گام 
بعدی با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی موفق 
شدند مخفیگاه متهمان را در نقاط مختلف شهرستان ری 
شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی روز گذشته   3 تن 
از اعضای  این باند  در عملیات‌های جداگانه دستگیر و به 
مقر پلیس منتقل شدند.فرمانده انتظامی شهرستان ری در 
ادامه با بیان اینکه دستگیری نفر چهارم و آخر این باند در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی است، تصریح کرد: پس 
از انتقال متهمان 34 الی 39 ساله به مقر پلیس با مشاهده 
ادله و مستندات لب به اعتراف گشوده و به بزه ارتکابی 
معترف گردیدند.سرهنگ طرهانی در پایان خاطرنشان کرد: 
متهمان  با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای 
کشف جرائم احتمالی بیشتر تحت نظر پلیس آگاهی این 

فرماندهی قرار گرفتند.

انهدام باند سرقت طلاجات در ری دستگیری سارقان منازل محدوده خیابان »جلال آل احمد«

سرکلانتر پلیس بزرگراههای پلیس راهور تهران از توقیف 4 دستگاه 
موتورسیکلت سنگین غیر مجاز به ارزش بیش از 10 میلیارد ریال در تهران 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حمید حمیدی« در تشریح این 
خبر بیان داشت: در پی کنترل تردد وسایل نقلیه در معابر عمومی و رصد‌های 
ترافیکی  توسط مرکز عملیات پلیس راهور تهران، تردد تعدادی موتورسوار 
در بزرگراه‌های تهران  با استفاده از موتورسیکلت‌های سنگین مشاهده  و  
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس بزرگراه‌های پلیس راهور 
تهران قرار گرفت.وی افزود:  با اشراف اطلاعاتی و در بررسي‌هاي انجام شده از 
سوي ماموران انتظامي مشخص شد كه موتورسواران  از بزرگراه‌های »همت« 
و »صدر« برای تردد و حرکات مارپیچی استفاده می‌کند. سرکلانتر پلیس 
بزرگراه‌های پلیس راهور تهران با اشاره به اینکه در یک عملیات پلیسی 
منجسم و منظم 4 دستگاه موتورسیکلت سنگین فاقد مجوزهای قانونی  
در بزرگراه‌های اشاره شده توقیف  شد، گفت:  کارشناسان  ارزش موتور 
سیکلت‌های توقیقی را بیش از 10 ملیلیارد ریال اعام کردند.وی خاطر 
نشان کرد : با انتقال موتورسیکلت‌ها به پارکینگ پلیس راهور تهران، هر 4 
موتورسوار پس از تشيكل پرونده براي سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي 

معرفي شدند.

توقیف 4 دستگاه موتورسیکلت سنگین غیرمجاز  
فرمانده انتظامی شهرستان قدس از کشف بیش از ۱۰۰ کیلوگرم تریاک 
در این شهرستان خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ شاهپور فلاحی دراین‌باره 
گفت:‌ ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قدس پس از دریافت 
خبری مبنی بر اینکه فردی اقدام به خرید و فروش مقدار زیادی مواد مخدر و 
نگهداری از آن در منزلی در شهرستان قدس کرده است، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار ماموران پلیس قرار گرفته و در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد 
که این فرد موادمخدر را از طریق  واسطه‌های مختلف به سایر شهرهای کشور 
ارسال کرده و در واقع به صورت عمده به فروش می‌رساند.فرمانده انتظامی 
شهرستان قدس افزود: ماموران که از صحت خبر اطمینان حاصل کرده بودند با 
مقام قضایی نیز هماهنگ کرده و پس از تعقیب و مراقبت چند روزه و در هنگام 
ورود متهم به مخفیگاهش او را در یک عملیات مشترک و ضربتی دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین ماموران اقدام به بازدید از مخفیگاه این 
فرد نیز کردند که در جریان آن  ۱۰۴ کیلوگرم تریاک را که به صورت ماهرانه‌ای 
در نقاط مختلف خانه جاساز شده بود، کشف و ضبط کردند. وی با بیان اینکه دو 
دستگاه خودرو سواری متعلق به این سوداگر مرگ نیز توقیف شد، گفت:‌ متهم 
دستگیر شده که دارای سوابق متعددی در زمینه خرید و فروش مواد مخدر 
بوده، در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت و سرانجام در مواجهه با ادله و 

مستندات موجود و در بازجویی فنی پلیس به جرم خود اعتراف کرد.

دستگیری توزیع کننده مواد مخدر
فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف ۱۱ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع 
تریاک توسط پلیس راه آهن یزد خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حشمت اله 
ملکی در این باره گفت: مأموران پلیس راه آهن یزد با بهره گیری از منابع خبری 
از ورود یک دستگاه خودروی سواری مبنی بر حمل و جابه‌جایی مواد مخدر 
در سطح حوزه استحفاظی پلیس راه آهن یزد مطلع شدند.وی افزود: با تشکیل 
تیم عملیاتی و انجام اقدامات اطلاعاتی و همچنین هماهنگی با فرمانده انتظامی 
شهرستان بافق و مرجع قضائی، خودروی مورد نظر که به سمت ایستگاه راه 
آهن اضطراری ۲۶ در حال حرکت بود شناسایی و متوقف شد.براساس گزارش 
سایت پلیس، سردار ملکی تصریح کرد: مأموران پلیس راه آهن یزد در بازرسی 
از داخل خودرو مقدار ۱۱ کیلو و ۲۰۰گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و 
متهم به همراه مواد مکشوفه و خودرو را پس از تشکیل پرونده قضائی، جهت 
سیر مراحل قانونی در اختیار فرماندهی انتظامی شهرستان قرار دادند.سردار 
ملکی در پایان با توصیه به مسافرانی که راه آهن و قطار را به عنوان وسیله 
سفر خود انتخاب می‌کنند، تصریح کرد: مبارزه جدی با سوداگران مرگ در 
دستور کار پلیس راه آهن پلیس پیشگیری فراجا بوده و مسافران از جابه‌جایی 
بسته‌های افراد ناشناس خودداری کنند چراکه پلیس راه آهن در صورت کشف 
هرگونه اشیا و وسایل ممنوعه و غیرمجاز برابر مقررات با فرد حمل کننده 

برخورد قانونی خواهد کرد.

ناکامی قاچاقچیان در قاچاق ریلی »تریاک«


